PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR O PRESENTE CREDENCIAMENTO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Credenciamento

b) Número: 7/2018

c) Objetivo: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais para a realização de
leilões de bens móveis inservíveis de propriedade do Município, em conformidade
com o Decreto 21.981 de 19/12/32.

d) Leiloeiros Oficiais:

  Pela seguinte ordem de Classificação:

         1º FRANCISCO HILLESHEIM

   2º FERNANDA VON ZUCCALMAGLIO

         3º ERNI CARLOS ORO

  No percentual de 5% sobre o valor da venda de cada bem arrematado, a ser
pago pelo arrematante no ato do leilão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 04/09/18

______________________________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração